
 1 

 

П Р О Т О К О Л  №  1 

 

за дейността на комисия, назначена със Заповед № 485/05.11.2019г. на Кмета на Община 

Ивайловград за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез 

събиране на оферти с обява с предмет: „Проектиране и авторски надзор на 

реконструкция на водопровод по улици: ул. „Армира“, ул. „Любен Каравелов“, ул. „Пейо 

Яворов“, ул. „Любимец“, ул. „Яни Попов“, ул. „6-ти септември“  

 
публикувана в Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер: 9093884 

Днес, 05.11.2019г., в гр. Ивайловград, комисия в състав: 
Председател: арх. Георги Ангелов – главен архитект на Община Ивайловград;  

и членове:   

1. Виолета Недялкова– Директор Дирекция „СИ”; 

2. адв. Ивана Колева– юрист; 

Резервни членове: 

1. Христо Димитров – Главен специалист 

 
се събра в сградата на Община Ивайловград, находяща се в гр. Ивайловград, ул. 

„България” № 49 от 11:00 часа в изпълнение на Заповед № 485/05.11.2019 г. на Кмета на 
Община Ивайловград за провеждане на публично заседание по отваряне на постъпилите 
оферти в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с 
предмет: „Проектиране и авторски надзор на реконструкция на водопровод по улици: 

ул. „Армира“, ул. „Любен Каравелов“, ул. „Пейо Яворов“, ул. „Любимец“, ул. „Яни 

Попов“, ул. „6-ти септември“ 
 

В 11.00 часа от деловодството бяха предадени на председателя на комисията с протокол по 

чл. 48, ал. 6 от ППЗОП постъпилите 5 (пет) оферти за участие в процедурата. 

 

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в обявения срок до 17:30 ч. на 

04.11.2019 г., са постъпили следните оферти: 

№  

по 

ред 

Име на участника Дата на подаване 

на офертата 

Час на 

подаване на 

офертата 

Входящ 

номер 

1. „РЕДИСКАВЪР” ЕООД 04.11.2019 г. 10:33 часа О-79 

2.  „БИ ЕС ПРОЕКТ” ЕООД 04.11.2019 г. 10:34 часа О-80 

3. „АСТРА КОНСУЛТ” ЕООД  04.11.2019 г. 10:36 часа О-81 

4. „СОНИК МОДУЛ“ ЕООД 04.11.2019 г. 12:02 часа О-82 

5. „АЛФА ПИ ПРОДЖЕКТ” 

ООД 

04.11.2019 г. 13:34 часа О-83 

 

Преди да бъдат отворени пликовете, съдържащи офертите на участниците, всички 

членове на комисията подписаха декларации по чл. 103, ал. 2 от Закона за обществените 

поръчки. 

При отваряне на офертите не присъстваха представители на участниците. 

І. Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване и 

извърши следните действия: 



 2 

1. Отвори офертата на участника „РЕДИСКАВЪР” ЕООД с вх. № О-79/04.11.2019 г. 

и обяви: 

Предлагана обща цена за изпълнение на поръчката: 39 549,68 (тридесет и девет 

хиляди петстотин четиридесет и девет лева и шестдесет и осем стотинки) лв. без ДДС. 

За ул. „Армира“ : 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 750 без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250  

лв. без ДДС. 

За ул. „Любен Каравелов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 7 750 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

416,67лв. без ДДС 

За ул. „Пейо Яворов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 750 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250 

лв. без ДДС 

За ул. „Любимец“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 12 383,00 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

666,67 лв. без ДДС 

За ул. „Яни Попов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 750 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250 

лв. без ДДС 

За ул. 6-ти септември“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 3 166,67 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

166,67 лв. без ДДС 

 

Предлаган срок за изпълнение на поръчката: 35 (тридесет и пет) календарни дни. 

На всяка страница на представеното предложение за изпълнение на поръчката бяха 

положени подписи от трима от членовете на комисията. 

 

2. Отвори офертата на участника „БИ ЕС ПРОЕКТ” ЕООД с вх. № О-80/04.11.2019 

г. и обяви: 

Предлагана обща цена за изпълнение на поръчката: 40 500,00 (четиридесет хиляди и 

петстотин лева) лв. без ДДС. 

За ул. „Армира“ : 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 750 без ДДС; 



 3 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250  

лв. без ДДС. 

За ул. „Любен Каравелов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 7 750 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

416,67лв. без ДДС 

За ул. „Пейо Яворов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 750 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250 

лв. без ДДС 

За ул. „Любимец“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 13 333,33 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

666,67 лв. без ДДС 

За ул. „Яни Попов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 750 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250 

лв. без ДДС 

За ул. 6-ти септември“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 3 166,67 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

166,66 лв. без ДДС 

 

Предлаган срок за изпълнение на поръчката: 5 (пет) календарни дни. 

На всяка страница на представеното предложение за изпълнение на поръчката бяха 

положени подписи от трима от членовете на комисията. 

 

3. Отвори офертата на участника „АСТРА КОНСУЛТ” ЕООД с вх. № О-

81/04.11.2019 г. и обяви: 

Предлагана обща цена за изпълнение на поръчката: 20 500,00 (двадесет хиляди и 

петстотин лева) лв. без ДДС. 

За ул. „Армира“ : 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 2 400 без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 150  

лв. без ДДС. 

За ул. „Любен Каравелов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 3 900 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 200 

лв. без ДДС 



 4 

За ул. „Пейо Яворов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 2 400 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 150 

лв. без ДДС 

За ул. „Любимец“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 6 700 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 350 

лв. без ДДС 

За ул. „Яни Попов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 2 400 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 150 

лв. без ДДС 

За ул. 6-ти септември“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 1 600 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 100 

лв. без ДДС 

 

Предлаган срок за изпълнение на поръчката: 9 (девет) календарни дни. 

На всяка страница на представеното предложение за изпълнение на поръчката бяха 

положени подписи от трима от членовете на комисията. 

 

4. Отвори офертата на участника „СОНИК МОДУЛ“ ЕООД с вх. № О-82/04.11.2019 

г. и обяви: 

Предлагана обща цена за изпълнение на поръчката: 39 500,00 (двадесет хиляди и 

петстотин лева) лв. без ДДС. 

За ул. „Армира“ : 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 550 без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250  

лв. без ДДС. 

За ул. „Любен Каравелов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 7 550 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

416,67 лв. без ДДС 

За ул. „Пейо Яворов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 550 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250 

лв. без ДДС 

За ул. „Любимец“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 13 133,33 лв. без ДДС; 



 5 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

666,67 лв. без ДДС 

За ул. „Яни Попов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 4 550 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 250 

лв. без ДДС 

За ул. 6-ти септември“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 3 166,67 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 

166,66 лв. без ДДС 

 

Предлаган срок за изпълнение на поръчката: 30 (тридесет) календарни дни. 

На всяка страница на представеното предложение за изпълнение на поръчката бяха 

положени подписи от трима от членовете на комисията. 

 

5. Отвори офертата на участника „АЛФА ПИ ПРОДЖЕКТ” ООД с вх. № О-

83/04.11.2019 г. и обяви: 

Предлагана обща цена за изпълнение на поръчката: 28 888,88 (двадесет и осем хиляди 

осемстотин осемдесет и осем лева и осемдесет и осем стотинки) лв. без ДДС. 

За ул. „Армира“ : 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 3 325 без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 220  

лв. без ДДС. 

За ул. „Любен Каравелов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 5 425 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 380 

лв. без ДДС 

За ул. „Пейо Яворов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 3 325 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 220 

лв. без ДДС 

За ул. „Любимец“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 9 482,21 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 600 

лв. без ДДС 

За ул. „Яни Попов“: 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 3 325 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 220 

лв. без ДДС 

За ул. 6-ти септември“: 



 6 

- Цена за изработване на инвестиционния проект в размер на 2 216,67 лв. без ДДС; 

- Цена за упражняване на авторски надзор по време на строителството в размер на 150 

лв. без ДДС 

 

Предлаган срок за изпълнение на поръчката: 14 (четиринадесет) календарни дни. 

На всяка страница на представеното предложение за изпълнение на поръчката бяха 

положени подписи от трима от членовете на комисията. 

          

 След извършване на горните действия, приключи публичната част от заседанието 

на комисията. 

 

ІІ. Комисията продължи работата си с подробно разглеждане на представените 

оферти за преценка на съответствието им с изискванията на Възложителя, посочени в 

обявата за събиране на оферти и техническите изисквания и указания за офериране. 

 В резултат на обстойното разглеждане на документите, съдържащи се в офертите на 

участниците по реда на постъпването им в деловодството на Община Ивайловград, 

Комисията констатира следното: 

  

1. Офертата на „РЕДИСКАВЪР” ЕООД е подписана от законния представител на 

участника, съгласно търговската му регистрация и съдържа следните документи: 

1.1. Опис на документите, съдържащи се в офертата и последователността на 

подредбата им, изготвен съгласно Образец № 1 към документацията. 

1.2. Представяне на участника, изготвено съгласно Образец № 2 към 

документацията. 

1.3. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 

3 към документацията, подписана от управителя; 

1.4. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 3-5 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 4 

към документацията, подписана от управителя; 

1.5. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от ЗИФОДРЮПДРСТЛТДС, изготвена 

съгласно Образец № 5 към документацията, подписана от управителя; 

1.6. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор, 

изготвена съгласно Образец № 7 към документацията, подписана от управителя; 

1.7. Декларация за срока на валидност на офертата, изготвена съгласно Образец № 

8 към документацията, подписана от управителя; 

1.8. Декларация по чл. 39, ал. 3, т. 1, б. „д“ от ППЗОП за спазване задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на 

заетостта и условията на труд, изготвена съгласно Образец № 9 към 

документацията, подписана от управителя; 

1.9. Декларация по чл. 101, ал. 11, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП за липса на 

свързаност с друг участник, изготвена съгласно Образец № 10 към 

документацията, подписана от управителя; 

1.10. Декларация за валидност на „Застраховка професионална отговорност на 

участниците в проектирането и строителството“ по чл. 171 от ЗУТ; 

1.11. Застрахователна полица № 19 570 1317 0000827214, валидна до 27.10.2020 г.; 

1.12. Ценово предложение за изпълнение на поръчката, оповестено от Комисията и 

описано в т. I от настоящия протокол, изготвено съгласно Образец № 12 към 

документацията, подписано от управителя; 

1.13. Предложение за изпълнение на поръчката, изготвено съгласно Образец № 13 

към документацията, с подробно описана работна програма и подписано от 

управителя; 

1.14. Декларация-списък на персонала, който ще бъде ангажиран при изпълнение 



 7 

на поръчката, подписана от управителя; 

1.15. Списък на изпълнените от участника услуги, с предмет сходен с предмета на 

поръчката през последните три години от датата на подаване на офертата. 

 

Във връзка с горните констатации Комисията установи, че офертата на 

„РЕДИСКАВЪР” ЕООД съответства на условията и изискванията на Възложителя по 

отношение на критериите за подбор посочени в обявата за събиране на оферти и 

техническите изисквания и указания за офериране и следва да бъде оценена и класирана 

въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена по критерий 

„оптимално съотношение качество/цена". 

 

2. Офертата на „БИ ЕС ПРОЕКТ” ЕООД е подписана от законния 

представител на участника, съгласно търговската му регистрация и съдържа следните 

документи: 

2.1. Опис на документите, съдържащи се в офертата и последователността на 

подредбата им, изготвен съгласно Образец № 1 към документацията. 

2.2. Представяне на участника, изготвено съгласно Образец № 2 към 

документацията. 

2.3. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 

3 към документацията, подписана от управителя; 

2.4. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 3-5 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 4 

към документацията, подписана от управителя; 

2.5. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от ЗИФОДРЮПДРСТЛТДС, изготвена 

съгласно Образец № 5 към документацията, подписана от управителя; 

2.6. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор, 

изготвена съгласно Образец № 7 към документацията, подписана от управителя; 

2.7. Декларация за срока на валидност на офертата, изготвена съгласно Образец № 

8 към документацията, подписана от управителя; 

2.8. Декларация по чл. 39, ал. 3, т. 1, б. „д“ от ППЗОП за спазване задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд, изготвена съгласно Образец № 9 към документацията, подписана от 

управителя; 

2.9. Декларация по чл. 101, ал. 11, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП за липса на 

свързаност с друг участник, изготвена съгласно Образец № 10 към документацията, 

подписана от управителя; 

2.10. Декларация за валидност на „Застраховка професионална отговорност на 

участниците в проектирането и строителството“ по чл. 171 от ЗУТ; 

2.11. Застрахователна полица № 19 570 1317 0000827212, валидна до 01.10.2020 г.; 

2.12. Ценово предложение за изпълнение на поръчката, оповестено от Комисията и 

описано в т. I от настоящия протокол, изготвено съгласно Образец № 12 към 

документацията, подписано от управителя; 

2.13. Предложение за изпълнение на поръчката, изготвено съгласно Образец № 13 

към документацията, с подробно описана работна програма и линеен график, подписано от 

управителя; 

2.14. Декларация-списък на персонала, който ще бъде ангажиран при изпълнение 

на поръчката, подписана от управителя; 

2.15. Списък на изпълнените от участника услуги, с предмет сходен с предмета на 

поръчката през последните три години от датата на подаване на офертата. 

 

Във връзка с горните констатации Комисията установи, че офертата на „БИ ЕС 

ПРОЕКТ” ЕООД съответства на условията и изискванията на Възложителя по отношение 



 8 

на критериите за подбор посочени в обявата за събиране на оферти и техническите 

изисквания и указания за офериране и следва да бъде оценена и класирана въз основа на 

икономически най-изгодната оферта, определена по критерий „оптимално съотношение 

качество/цена". 

 

 

3. Офертата на „АСТРА КОНСУЛТ” ЕООД е подписана от законния 

представител на участника, съгласно търговската му регистрация и съдържа следните 

документи: 

3.1. Опис на документите, съдържащи се в офертата и последователността на 

подредбата им, изготвен съгласно Образец № 1 към документацията. 

3.2. Представяне на участника, изготвено съгласно Образец № 2 към 

документацията. 

3.3. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 

3 към документацията, подписана от управителя; 

3.4. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 3-5 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 4 

към документацията, подписана от управителя; 

3.5. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от ЗИФОДРЮПДРСТЛТДС, изготвена 

съгласно Образец № 5 към документацията, подписана от управителя; 

3.6. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор, 

изготвена съгласно Образец № 7 към документацията, подписана от управителя; 

3.7. Декларация за срока на валидност на офертата, изготвена съгласно Образец № 

8 към документацията, подписана от управителя; 

3.8. Декларация по чл. 39, ал. 3, т. 1, б. „д“ от ППЗОП за спазване задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд, изготвена съгласно Образец № 9 към документацията, подписана от 

управителя; 

3.9. Декларация по чл. 101, ал. 11, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП за липса на 

свързаност с друг участник, изготвена съгласно Образец № 10 към документацията, 

подписана от управителя; 

3.10. Декларация за валидност на „Застраховка професионална отговорност на 

участниците в проектирането и строителството“ по чл. 171 от ЗУТ; 

3.11. Застрахователна полица № 0000826033, валидна до 30.04.2020 г.; 

3.12. Ценово предложение за изпълнение на поръчката, оповестено от Комисията и 

описано в т. I от настоящия протокол, изготвено съгласно Образец № 12 към 

документацията, подписано от управителя; 

3.13. Предложение за изпълнение на поръчката, изготвено съгласно Образец № 13 

към документацията, с подробно описана план-програма за изпълнение, подписано от 

управителя; 

3.14. Декларация-списък на персонала, който ще бъде ангажиран при изпълнение 

на поръчката, подписана от управителя; 

3.15. Списък на изпълнените от участника услуги, с предмет сходен с предмета на 

поръчката през последните три години от датата на подаване на офертата; 

3.16. Приемно-предавателен протокол от 24.10.2017 г.; 

3.17. Сертификат по БДС EN ISO 9001:2015; 

3.18. Сертификат по БДС EN ISO  14001:2015 

 

Във връзка с горните констатации Комисията установи, че офертата на „АСТРА 

КОНСУЛТ” ЕООД съответства на условията и изискванията на Възложителя по 

отношение на критериите за подбор посочени в обявата за събиране на оферти и 

техническите изисквания и указания за офериране и следва да бъде оценена и класирана въз 

основа на икономически най-изгодната оферта, определена по критерий „оптимално 



 9 

съотношение качество/цена". 

 

4. Офертата на „СОНИК МОДУЛ“ ЕООД е подписана от законния 

представител на участника, съгласно търговската му регистрация и съдържа следните 

документи: 

4.1. Опис на документите, съдържащи се в офертата и последователността на 

подредбата им, изготвен съгласно Образец № 1 към документацията. 

4.2. Представяне на участника, изготвено съгласно Образец № 2 към 

документацията. 

4.3. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 

3 към документацията, подписана от управителя; 

4.4. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 3-5 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 4 

към документацията, подписана от управителя; 

4.5. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от ЗИФОДРЮПДРСТЛТДС, изготвена 

съгласно Образец № 5 към документацията, подписана от управителя; 

4.6. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор, 

изготвена съгласно Образец № 7 към документацията, подписана от управителя; 

4.7. Декларация за срока на валидност на офертата, изготвена съгласно Образец № 

8 към документацията, подписана от управителя; 

4.8. Декларация по чл. 39, ал. 3, т. 1, б. „д“ от ППЗОП за спазване задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд, изготвена съгласно Образец № 9 към документацията, подписана от 

управителя; 

4.9. Декларация по чл. 101, ал. 11, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП за липса на 

свързаност с друг участник, изготвена съгласно Образец № 10 към документацията, 

подписана от управителя; 

4.10. Декларация за валидност на „Застраховка професионална отговорност на 

участниците в проектирането и строителството“ по чл. 171 от ЗУТ; 

4.11. Застрахователна полица № 212219191000014, валидна до 22.03.2020 г.; 

4.12. Ценово предложение за изпълнение на поръчката, оповестено от Комисията и 

описано в т. I от настоящия протокол, изготвено съгласно Образец № 12 към 

документацията, подписано от управителя; 

4.13. Предложение за изпълнение на поръчката, изготвено съгласно Образец № 13 

към документацията, с подробно описана план-програма за изпълнение, подписано от 

управителя; 

4.14. Декларация-списък на персонала, който ще бъде ангажиран при изпълнение 

на поръчката, подписана от управителя; 

4.15. Списък на изпълнените от участника услуги, с предмет сходен с предмета на 

поръчката през последните три години от датата на подаване на офертата; 

 

Във връзка с горните констатации Комисията установи, че офертата на „СОНИК 

МОДУЛ“ ЕООД съответства на условията и изискванията на Възложителя по отношение 

на критериите за подбор посочени в обявата за събиране на оферти и техническите 

изисквания и указания за офериране и следва да бъде оценена и класирана въз основа на 

икономически най-изгодната оферта, определена по критерий „оптимално съотношение 

качество/цена". 

5. Офертата на „АЛФА ПИ ПРОДЖЕКТ” ООД е подписана от законния 

представител на участника, съгласно търговската му регистрация и съдържа следните 

документи: 

5.1. Опис на документите, съдържащи се в офертата и последователността на 

подредбата им, изготвен съгласно Образец № 1 към документацията. 

5.2. Представяне на участника, изготвено съгласно Образец № 2 към 



 10 

документацията. 

5.3. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 

3 към документацията, подписана от управителя; 

5.4. Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 3-5 от ЗОП, изготвена съгласно Образец № 4 

към документацията, подписана от управителя; 

5.5. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от ЗИФОДРЮПДРСТЛТДС, изготвена 

съгласно Образец № 5 към документацията, подписана от управителя; 

5.6. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор, 

изготвена съгласно Образец № 7 към документацията, подписана от управителя; 

5.7. Декларация за срока на валидност на офертата, изготвена съгласно Образец № 

8 към документацията, подписана от управителя; 

5.8. Декларация по чл. 39, ал. 3, т. 1, б. „д“ от ППЗОП за спазване задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд, изготвена съгласно Образец № 9 към документацията, подписана от 

управителя; 

5.9. Декларация по чл. 101, ал. 11, във връзка с чл. 107, т. 4 от ЗОП за липса на 

свързаност с друг участник, изготвена съгласно Образец № 10 към документацията, 

подписана от управителя; 

5.10. Застрахователна полица № 04100100004309, валидна до 27.09.2020 г.; 

5.11. Ценово предложение за изпълнение на поръчката, оповестено от Комисията и 

описано в т. I от настоящия протокол, изготвено съгласно Образец № 12 към 

документацията, подписано от управителя; 

5.12. Предложение за изпълнение на поръчката, изготвено съгласно Образец № 13 

към документацията, подписано от управителя; 

5.13. Декларация-списък на персонала, който ще бъде ангажиран при изпълнение 

на поръчката, подписана от управителя; 

5.14. Списък на изпълнените от участника услуги, с предмет сходен с предмета на 

поръчката през последните три години от датата на подаване на офертата; 

5.15. Сертификат по БДС EN ISO 9001:2015; 

 

Във връзка с горните констатации Комисията установи, че офертата на „АЛФА ПИ 

ПРОДЖЕКТ” ООД съответства на условията и изискванията на Възложителя по 

отношение на критериите за подбор посочени в обявата за събиране на оферти и 

техническите изисквания и указания за офериране и следва да бъде оценена и класирана въз 

основа на икономически най-изгодната оферта, определена по критерий „оптимално 

съотношение качество/цена". 

 

 След като разгледа подробно подадените от участниците оферти и установи тяхното 

съответствие с предварителните условия и изисквания на възложителя, Комисията 

пристъпи към оценяване на офертите, отговарящи на изискванията на възложителя и 

класиране на участниците. 

 Комисията извърши проверка за наличие на необичайно благоприятни оферти, за 

които е налице хипотезата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП. 

 Комисията направи съответните изчисления, при което установи, че участникът 

„АСТРА КОНСУЛТ” ЕООД е предложил за изпълнение на поръчката обща цена, която е 

с повече от 20 /двадесет/ на сто по-благоприятна от средната стойност на предложенията на 

останалите участници. 

В изпълнение на разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, Комисията реши да изиска от 

посочения участник да представи подробна писмена обосновка за начина на образуване на 

предложената цена, като определи срок от 5 /пет/ дни от получаване на искането. 



 11 

 Всички решения на комисията  са взети единодушно от всички нейни членове. 

     След извършване на горните действия Комисията приключи своята работа. 

 

Председател: 

…………………… 

(арх. Георги Ангелов) 

 

Членове: 

1. ………….............…..      2. ……………………… 

           (Виолета Недялкова)                          (Ивана Колева) 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 

 
Забележка: Подписите са заличени, на основание чл. 2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД. 
 


